


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej <b>Burmistrz Gminy Rawicz</b> ul.Marsz. J. Piłsudskiego 21 63-900 RAWICZ	<b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b>  <b>sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.</b>	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu	
Numer identyfikacyjny REGON  <b>411050729</b>		Wysłać bez pisma przewodniego <b>CEC22594D53FDC70</b> 	
		<b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>	<b>Stan na koniec roku bieżącego</b>
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	131 197 975,63	133 309 065,92	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 530 489,89	9 437 449,00	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	20 905,06	3 956,80	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	200 000,00	80 000,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	121 446 580,68	123 787 660,12	
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	107 375 621,28	119 293 618,52	
B.I. Amortyzacja	9 063 559,78	9 837 554,08	
B.II. Zużycie materiałów i energii	8 459 927,34	9 186 029,43	
B.III. Usługi obce	12 055 169,83	14 223 400,54	
B.IV. Podatki i opłaty	1 286 924,31	1 312 303,47	
B.V. Wynagrodzenia	32 844 585,40	40 269 943,00	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	8 076 636,75	9 824 733,89	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	763 560,18	1 099 687,93	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 614,20	3 419,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	34 812 315,83	33 530 482,08	
B.X. Pozostałe obciążenia	10 327,66	6 065,10	
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	23 822 354,35	14 015 447,40	
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	5 649 421,26	6 691 220,45	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	2 388 492,82	4 963 681,68	
D.II. Dotacje	516,47	0,00	
D.III. Inne przychody operacyjne	3 260 411,97	1 727 538,77	
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	1 283 124,16	1 146 378,24	

Arleta Przydrożna  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Szybaj  
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	262 500,00	102 636,85
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	1 020 624,16	1 043 741,39
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	28 188 651,45	19 560 289,61
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	2 204 958,05	971 350,95
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	297,68	357,21
G.II.	Odsetki	2 204 660,37	970 993,74
G.III.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	5 158 209,84	847 150,98
H.I.	Odsetki	1 816 802,62	756 822,40
H.II.	Inne	3 341 407,22	90 328,58
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	25 235 399,66	19 684 489,58
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	110 084,00	78 531,00
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	25 125 315,66	19 605 958,58

Arleta Przydrożna  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Szybaj  
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Arleta Przydrożna  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Paweł Szybaj  
kierownik jednostki